[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 октября 2019 года                                                                         №  109
ст-ца Атаманская

Об отмене постановления администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 20 сентября 2017 года № 126 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Атаманского сельского поселения Павловского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в соответствие с Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 20 сентября 2017 года № 126 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Атаманского сельского поселения Павловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского район
             Е.А. Сахно